2018年５月７日

各 位

                               会社名         株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表者名        代表執行役社長   瀬戸 欣哉

                                                     （コード番号      5938  東証・名証各一部）

                                                            問合せ先責任者  IＲ室 室長 平野 華世

                                                                 （TEL            03-6268-8806）

2018年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2018年３月期の業績を踏まえ、2017年５月８日に公表しました配当予想を下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

 配当予想につきましては、連結ベースでの配当性向 30％以上とする株主還元方針に沿って、健全な財務体

質の維持と業績を総合的に勘案し、下記のとおり期末の１株当たり配当金の配当予想を修正いたします。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2017年５月８日発表）

円 銭

－

円 銭

30.00

円 銭

60.00

今 回 修 正 予 想 － 35.00 65.00

当 期 実 績 30.00 － －

前 期 実 績

（2017年３月期）
30.00 30.00 60.00

以上